1/2

TỔNG CÔNG TY LẮP MÁY VIỆT NAM - CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA5
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:……/TTr - HĐQT Bỉm sơn, ngày      tháng 04 năm 2022

DỰ THẢO

TỜ TRÌNH

Về việc: Thông qua kết quả chi trả tiền lương, thù lao cho HĐQT, BKS, Ban Tổng

giám đốc và kế toán trưởng năm 2021. Kế hoạch chi trả tiền lương, thù lao năm 2022

  Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP LILAMA5

Căn cứ Điều lệ Tổ chức hoạt động của Công ty cổ phần Lilama5;

Căn cứ Nghị quyết số: 22 /NQ-ĐHĐCĐ, ngày 28/04/2021 của Đại Hội đồng cổ

đông thường niên năm 2021;

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua kết quả chi

trả tiền lương, thù lao cho Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban Tổng giám đốc, Kế

toán trưởng năm 2021 và kế hoạch chi trả tiền lương, thù lao năm 2022 như sau:

1. Kết quả chi trả tiền lương, thù lao cho HĐQT, Ban kiểm soát, Ban Tổng

giám đốc và kế toán trưởng năm 2021 như sau:

TT Chức  danh
Số

lượng

Kế hoạch tiền

lương và thù

lao năm 2021

(VNĐ)

Thực hiện

năm 2021

(VNĐ)

Tỷ lệ %

TH/KH

I Tiền lương của Chủ tịch HĐQT, Trưởng Ban kiểm soát chuyên trách

1
Chủ tịch HĐQT

(chuyên trách)
01 228.000.000 174.487.627 76,53%

2
Trưởng Ban kiểm

soát (Chuyên trách)
01 120.000.000 102.710.827 85,59%

 Cộng I  348.000.000 277.198.454

II Thù lao thành viên HĐQT, Thành viên BKS và thư ký HĐQT

1 Thành viên HĐQT 04 72.000.000 72.000.000 100%

2 Thành viên BKS 02 24.000.000 20.000.000 83,33%

3 Thư ký HĐQT 01 18.000.000 18.000.000 100%

 Cộng II  114.000.000 110.000.000

III Tiền lương của Ban Tổng giám đốc, Kế toán trưởng

1 Tổng giám đốc 01 192.000.000 144.583.500 75,30%

2 Phó Tổng giám đốc 03 540.000.000 207.256.900 38,38%

3 Kế toán trưởng 01 180.000.000 125.767.600 69,87%

 Cộng III  912.000.000 477.608.000

 Tổng cộng (I+II+III)  1.374.000.000 864.806.454 62,94%

2/2

2. Kế hoạch tiền lương, thù lao cho HĐQT, Ban kiểm soát, Ban Tổng giám

đốc và kế toán trưởng năm 2022 như sau:

TT Chức  danh
Số

lượng

Kế hoạch tiền

lương và thù

lao năm 2022

(VNĐ/Người/

Tháng)

Số tháng
Thành tiền

(VNĐ)

I Tiền lương của Chủ tịch HĐQT, Trưởng Ban kiểm soát chuyên trách

1
Chủ tịch HĐQT

(chuyên trách)
01 19.000.000 12 228.000.000

2
Trưởng Ban kiểm

soát (Chuyên trách)
01 10.000.000 12 120.000.000

 Cộng I    348.000.000

II Thù lao thành viên HĐQT, Thành viên BKS và thư ký HĐQT

1 Thành viên HĐQT 04 1.500.000 12 72.000.000

2 Thành viên BKS 02 1.000.000 12 24.000.000

3 Thư ký HĐQT 01 1.500.000 12 18.000.000

 Cộng II    114.000.000

III Tiền lương của Ban Tổng giám đốc, Kế toán trưởng

1 Tổng giám đốc 01 16.000.000 12 192.000.000

2 Phó Tổng giám đốc 03 15.000.000 12 540.000.000

3 Kế toán trưởng 01 15.000.000 12 180.000.000

 Cộng III    912.000.000

 Tổng cộng (I+II+III)    1.374.000.000

 Trân trọng kính trình!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Lưu Huy Phúc